

Jewlscph ApS

Blegdamsvej 104A, 1, 2100 København Ø

CVR-nr. 32 16 04 41

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2021.

Mai Manniche
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Jewlscph ApS
Blegdamsvej 104A, 1
2100 København Ø

CVR-nr.: 32 16 04 41

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Mai Manniche

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af produktion og salg af smykker.

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 92 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anes for mindre tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et forbedret resultat for det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttotab	-92.790	179.142
2 Personaleomkostninger	-312.316	-548.831
Driftsresultat	-405.106	-369.689
Øvrige finansielle omkostninger	-215.078	-159.525
Resultat før skat	-620.184	-529.214
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-620.184	-529.214
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-620.184	-529.214
Disponeret i alt	-620.184	-529.214

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	25.200	25.200
Finansielle anlægsaktiver i alt	25.200	25.200
Anlægsaktiver i alt	25.200	25.200
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	692.973	776.212
Varebeholdninger i alt	692.973	776.212
Andre tilgodehavender	26.104	20.078
Periodeafgrænsningsposter	0	15.575
Tilgodehavender i alt	26.104	35.653
Likvide beholdninger	63.461	4.333
Omsætningsaktiver i alt	782.538	816.198
Aktiver i alt	807.738	841.398

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-4.182.377	-3.562.193
Egenkapital i alt	-4.057.377	-3.437.193
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	10.781	72.325
Leverandører af varer og tjenesteydelser	63.300	35.709
Anden gæld	4.791.034	4.170.557
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.865.115	4.278.591
Gældsforpligtelser i alt	4.865.115	4.278.591
Passiver i alt	807.738	841.398

1 Særlige poster

Noter

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
1. Særlige poster		
Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 92 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med COVID-19.		
Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.		
Indtægter:		
Kompensation for tabt omsætning, covid-19	<u>92.000</u>	<u>0</u>
	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Bruttofortjeneste	<u>92.000</u>	<u>0</u>
Resultat af særlige poster netto	<u>92.000</u>	<u>0</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	298.287	522.580
Andre omkostninger til social sikring	<u>14.029</u>	<u>26.251</u>
	<u>312.316</u>	<u>548.831</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>